
2009-04-17 12:55:00 

 

UCHWAŁA NR XXIX/199/09 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 6 marca 2009 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art.30 ust 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2007 r.  

Nr 190, poz. 1360; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056) w związku z art. 42 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia  

23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2004 r.  

Nr 25, poz. 219; z 2006 r. Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 112, poz. 766) Rada Gminy Juchnowiec 

Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 6 w Domu Pomocy Społecznej  

w Czerewkach w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego  

w Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r. 

§ 2. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie  

na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Juchnowiec Kościelny, a także przekazana 

Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Marcinowicz 


